
顧問先並びに提携企業 各位                 平成２７年１２月１５日(火) 

税理士法人 大藤会計事務所 所長 大 藤 正 樹 

平成２８年度 恒例新春講演会・新年会開催のご案内 

謹啓  時下益々ご清祥のことと存じます。 

本年もあと僅かとなりました。皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

さて、新年にあたりまして恒例の新春講演会と新年会を以下の通り企画致しましたので、多くの

方々のご参加をお待ち申し上げております。先ずはご案内まで。  

記 

１．日    時  平成２８年１月１９日(火)  

２．会     場  仙台ガーデンパレス（仙台駅東口） 

仙台市宮城野区榴岡４－１－５    TEL ０２２－２９９－６２１１ 

３．タイムテーブル 
第一部 新春講演会   午後３：３０～５：００ 

   「逆境時の経営者のあり方」  

講師 ㈱吉野家ホールディングス 会長 安部修仁氏 

１９８０年会社更生法適用申請から始まった企業再建に取り組み、２０００年代初頭、世界に衝撃

を与えた米国ＢＳＥ問題という脅威により、米国産牛肉の輸入禁止という最大の窮地の中、独自の

経営理念で闘い抜いた安部社長（当時）の経営手腕とリーダーシップを通して、逆境における経営

者のあり方と後継者への事業承継についてお話しいただきます。 

【講師略歴】 

高校卒業後、ミュージシャンを目指して上京し、吉野家へアルバイトとして入社。そこから社長

に上り詰めた叩き上げの経営者。後継者を育成し、事業の承継をしっかり果たして社長を退

任。その後、㈱吉野家ホールディングスの社長、会長を歴任。 

 
第二部 表敬状授与式 午後５：００～５：３０ 

 
第三部 新年懇親会   午後６：００～７：４０ 

 

４．会    費  ビクトリークラブ会員    お１人様 3,000 円（懇親会費を含みます。） 

会員以外の顧問先    お１人様 5,000 円（懇親会費を含みます。 

１社お２人目からは 4,000 円） 

新春講演会のみご出席 お１人様 3,000 円（ビクトリー会員は無料） 

------------------------------------------------------------------------------------- 

≪出欠通知書≫  大藤会計事務所 行   ＦＡＸ  ０２２－２９９－５１８８ 

 

会社名                   

１月１９日（火）の新年会 

Ａ 新春特別講演会に １．出席  ２．欠席  致します。（どちらかを○で囲んで下さい） 

参加者氏名 
 

Ｂ 新年懇親会に    １．出席  ２．欠席  致します。（どちらかを○で囲んで下さい） 

参加者氏名 
 

＊会場等の手配の関係上 １月１２（火)まで に出欠のご通知をお願い致します。 


